



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Klub Seniora "Humorek" 55-140 Żmigród Wrocławska 12 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000377695	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Jarczewska, 510046930, kasiajarczewska@onet.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywni seniorzy w powiecie trzebnickim			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-10-20	Data zakończenia	2023-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Stowarzyszenie Klubu Seniora Humorek w partnerstwie ze Starostwem Powiatowym w Trzebnicy oraz Radą Seniorów Powiatu Trzebnickiego zaplanowali działania mające na celu zwiększenie aktywności seniorów z terenu powiatu trzebnickiego oraz podjęcie działań aby w każdej z gminie powstała Rada Seniorów lub Klub Seniora. W tym celu zaplanowane zostały następujące działania mające pobudzić seniorów do aktywności oraz zainteresować ich turystyką, kulturą i działaniami społecznymi na rzecz ogółu mieszkańców:

1. Organizacja jednodniowej wizyty studyjnej w Gminie Kłodzko. Podczas wizyty studyjnej seniorzy z terenu powiatu trzebnickiego spotkają się z aktywnymi seniorami z powiatu kłodzkiego i wymienią się doświadczeniami oraz dobrymi praktykami w tworzeniu oferty spędzania wolnego czasu dla osób na emeryturze. Podczas wyjazdu seniorzy zwiedzą wraz z przewodnikiem lokalne atrakcje. Podczas wycieczki nawiązane zostaną nowe znajomości, które zaowocują podjęciem licznych działań w przyszłości. Z dotacji opłacony zostanie transport, przewodnik, zakupione zostaną bilety wstępu oraz zapewniony drobny poczęstunek. w wyjeździe studyjnym weźmie udział 50 seniorów z terenu całego powiatu trzebnickiego. Nabór na wyjazd studyjny odbędzie się za pomocą ogłoszenia o wyjeździe na stronie internetowej naszych partnerów. O zakwalifikowaniu na wyjazd decydować będzie kolejność zgłoszeń. Pierwszeństwo do udziału w wyjeździe będą miały osoby, działające w organizacjach senioralnych.

2. Kolejnym działaniem będzie zorganizowanie warsztatów z nauki udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej dla seniorów. Warsztaty poprowadzi szkoleniowiec, pracownik Pogotowia, który podczas czterogodzinnych zajęć nauczy seniorów obsługiwanie defibrylatora i zasad udzielania pierwszej pomocy. W dzisiejszych czasach każdy aktywny senior powinien posiadać wiedzę i umiejętności jak pomóc osobie w zagrożeniu. Dlatego postanowiliśmy zorganizować takie zajęcia dla naszych seniorów, którzy często podróżują, chodzą na spacer, są aktywni. Nowa umiejętność pozwoli im czuć się bezpieczniej. W zajęciach weźmie udział 20 seniorów z terenu powiatu.

Podczas całej realizacji projektu zapewniona zostanie promocja oraz zarządzanie projektem. W celu prawidłowej realizacji zaplanowanych działań powołany zostanie zespół projektowy na czele z koordynatorem, który będzie czuwał nad sprawną realizacją i rozliczeniem. Wszystkie informacje o planowanych działaniach zamieszczane będą na portalach społecznościowych lidera i partnerów. Ze wszystkich działań wykonana zostanie dokumentacja fotograficzna.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

W trakcie realizacji działań projektowych zapewniona zostanie dostępność zgodnie z art. 6 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Autokar na wyjazd studyjny będzie przystosowany do podróży osób niepełnosprawnych. Zajęcia warsztatowe odbywać się będą w salach przystosowanych dla osób ze szczególnymi potrzebami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wyjazdu studyjnego dla seniorów z terenu powiatu trzebnickiego	1 wyjazd studyjny	plakat, lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników (seniorów) wyjazdu studyjnego	50 osób	Lista obecności
Liczba szkoleń z pierwszej pomocy	1 szkolenie	plakat, lista obecności, zdjęcia

Liczba seniorów, którzy wzięli udział w szkoleniu z pierwszej pomocy	20 osób	Lista obecności
Zwiększenie wiedzy i umiejętności na temat udzielania pierwszej pomocy	70% u 50 osób	ankieta
Integracja seniorów z terenu powiatu trzebnickiego	50 osób	Oświadczenie seniorów
Zwiększenie aktywności turystycznej seniorów z terenu powiatu trzebnickiego	50 osób o 70%	Ankieta, oświadczenia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Klubu Seniora „HUMOREK” działa od 2011 roku. Na dzień dzisiejszy Stowarzyszenie liczy 55 członków. Prowadzi między innymi, liczący 15 osób, śpiewający zespół ludowy HUMOREK oraz sekcję turystyczną, która razem poznaje Dolny Śląsk oraz Polskę. Jest to grupa pań - mieszkanek Żmigrodu i okolic, spotykających się przynajmniej raz w tygodniu w Domu Kultury w Żmigrodzie. Aktywizujemy swoje środowisko, inspirujemy i mobilizujemy do działania.

Wspieramy nie tylko swoich rówieśników, ale również młodzież, której dedykujemy specjalne warsztaty kulturalne. We wszystkich swoich przedsięwzięciach współpracujemy z innymi organizacjami pozarządowymi i jednostkami administracji publicznej. Propagujemy dziedzictwo narodowe ze szczególnym uwzględnieniem folkloru i wzmacniania tożsamości lokalnej. Zespół Ludowy "Humorek" powstał w 2011 roku. Nazwa zespołu nawiązuje do nazwy Stowarzyszenia z którego pochodzą nasi członkowie. Siedzibą jest Zespół Placówek Kultury w Żmigrodzie, a naszym instruktorem wokalnym jest Pani Izabela Możdżeń. Występy naszej kapeli można było zobaczyć na różnego rodzaju uroczystościach np. Dożynki, Festiwal Kwiatów, Ogórkobranie, Bobobranie, Święto rodzinny czy Jarmarki Świąteczne odbywające się na terenie gminy Żmigrod. Często również występowaliśmy poza granicami naszej gminy. Cyklicznie ze swoimi występami odwiedzaliśmy podopiecznych szpitala Rehabilitacyjnego w Żmigrodzie oraz hospicjum w Będkowie. Sekcja turystyczna co roku jeździ na liczne wycieczki po najbliższym regionie i te dalsze np. na turnusy rehabilitacyjne nad morze.

W ciągu ostatnich lat otrzymaliśmy kilka dotacji, które zostały pozytywnie rozliczone:

1. dotacje w wysokości 8000 zł w 2022 roku i 6000 zł w 2021 roku z Powiatu Trzebnickiego na wyjazdy turystyczno - rekreacyjne dla seniorów - projekt rozliczony.
2. dotacja dla zespołu Humorek na wynagrodzenie dla instruktora w 2021 roku 3000 zł, a w 2022 roku 5400 zł z Powiatu Trzebnickiego - projekt rozliczony.
3. dotacja z Gminy Żmigrod na imprezę kulturalną w wysokości 4800 zł w 2022 roku - projekt rozliczony.
4. dotacja w wysokości 20 000 zł z LGD Dolina Baryczy na uszycie strojów ludowych i instrumentów muzycznych w 2022 roku - projekt rozliczony.

5. dotacja w wysokości 6500 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na 10-lecie Zespołu Humorek - projekt w trakcie rozliczenia.

Nasza organizacja współpracuje z licznymi stowarzyszeniami i samorządami w celu podwyższenia poziomu działań. Współpracujemy z Radą Seniorów Gminy Żmigrod, Powiatu Trzebnickiego oraz z Klubem Seniora. Tematyka senioralna jest nam bliska, dlatego zależy nam aby seniorów wyciągnąć z domów i zachęcić do aktywności i udzielania się społecznie na rzecz innych seniorów i ogółu mieszkańców. Głównym celem projektu jest wsparcie aktywności seniorów z terenu powiatu trzebnickiego poprzez udział w wyjazdach studyjnych i warsztatach w okresie od 20 października do 30 listopada 2023 roku.

W trakcie realizacji działań projektowych wykorzystamy zdobytą wiedzę i doświadczenie z wcześniejszych projektów. Za całość działań odpowiadać będzie koordynator oraz zarząd stowarzyszenia. W wolontariacie będą pracować: koordynator, fotograf. Do zaprojektowania materiałów graficznych wykorzystany zostanie sprzęt partnera Starostwa Powiatowego w Trzebnicy. Zajęcia szkoleniowe zostaną przeprowadzone w sali udostępnionej przez Ośrodek Kultury w Żmigrodzie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem autokaru na wyjazd studyjny dla seniorów (usługa)	2 750,00 zł		
2	Wynagrodzenie przewodnika (usługa)	700,00 zł		
3	Bilety wstępu dla lokalnych atrakcji dla 50 seniorów	4 000,00 zł		
4	Wynagrodzenie księgowej	300,00 zł		
5	Koszt drobnego poczęstunku dla seniorów podczas wyjazdu studyjnego	1 000,00 zł		
6	Wynagrodzenie prowadzącego szkolenie z pierwszej pomocy (5 godz. po 200 zł)	1 000,00 zł		
7	Koszt zakupu drobnego poczęstunku na warsztaty z pierwszej pomocy (ciasteczka, owoce, kawa, herbata)	100,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 850,00 zł	9 850,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

Wszystki
Daniela Węglowska

Ryszarda Cwiklińska n.c.p.r.o.s

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE KLUBU SENIORA
"HUMOREK"

55-140 Żmigród, ul. Wrocławska 12
NIP 915177808 Regon 021467925

Data: *25.09.23*

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.